OZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIONI SAQLASH
VAZIRLIGI TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASI REKTOR V.V.
B.INING
BUYRUG'I

2023 yil “26” oktabr ~ 00493-edo - son

Toshkent tibbiyot akademiyasining iqtidorli talabalarga Polshaning Adamed
ta’lim granti stipendiyasini tayinlash va to‘lash to‘g‘risida

Toshkent tibbiyot akademiyasi (keyingi o‘rinlarda — TTA) va Polshaning
Adamed Pharma S.A. tashkiloti (keyingi o‘rinlarda — Adamed) tomonidan hamkorlik
memorandumi asosida ta’lim granti bo‘yicha imzolangan shartnomaga muvofiq
TTA ning iqtidorli talabalariga Adamed stipendiyasini tayinlash va to‘lash magsadida

BUYURAMAN:

1. TTA ning iqtidorli talabalariga Polshaning Adamed ta’lim granti stipendiyasi
tanlovini o‘tkazish uchun mas’ul etib Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor
F.L.Azizova, Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqgiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi
boshlig‘i F.B.Abdumalikovalar belgilansin.

2. Moliya-iqtisod ishlari bo’yicha prorektor S.A.Do‘stmurodov, Reja-moliya
bo‘limi boshligi O.U.G‘aipov va Bosh buxgalter B.I.Alijonovalarga:

TTA va Adamed o‘rtasida imzolangan ta’lim granti bo‘yicha shartnomaga
muvofiq Akademiyada tahsil olayotgan, mazkur buyruq ilovasida nomlari keltirilgan 10
nafar iqtidorli talabalarga joriy o‘quv yilida Adamed stipendiyasini shartnomada
belgilangan miqdorda (har bir talaba uchun umumiy stipendiya miqdori-300 USD
(3.657.000-s0‘m) ni tashkil giladi) berilishi ta’minlansin.

3. Mazkur buyruq ijrosi Iqgtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil
etish bo‘limi boshlig‘i F.B.Abdumalikova zimmasiga yuklatilsin.

Asos: 2023-yil 28-sentabrda o'tkazilgan Toshkent tibbiyot akademiyasining igtidorli
talabalarga Polshaning Adamed ta’lim granti stipendiyasini goliblarini aniglash
yuzasidan tanlov komissiyasi yig ilishining 1-sonli bayoni bilan tasdiglangan.



Rektor v.v.b. Sh.Boymuradov




Buyrugq kelishuvi

Tayyorladi:
F.Abdumalikova

Kelishildi:
F.Azizova

T.Bobomuratov

S.Dustmuradov

0.G'aipov

B.Alijonova

M.Jafarov

S.Yusupova

Bo‘lim boshlig‘i

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor

Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar
bo'yicha prorektor

Moliya-iqtisod ishlari bo'yicha prorektor

Bo‘lim boshlig‘i

Bosh buxgalter

Bo‘lim boshlig‘i

Bo‘lim boshlig‘i



